licae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus precibus libenter admis

sis, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura 
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deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum paroecialem Ecclesiam Sancto

rum Casu, Florentii et Sociorum, in urbe Bonha, intra Coloniensis ar

chidioecesis fines exstantem, ad dignitatem et honorem Basilicae Minoris 

evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae eidem titulo rite 

competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, sta

tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xrv 

mensis Ianuarii, anno M D C C C C L V I , Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B B U G N O L A 

a Brevibus Apostolicis 

I I 

T E M P L U M S . M A R T I N I , E P . E T C O N F . I N O P P I D O ( ( W E I N G A R T E N ) ) , D I O E C E S I S R O T -

T E N B U R G E N S I S , B A S I L I C I S M I N O R I B U S A C C E N S E T U R . 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vinea Domini, quam ex arcano Dei 

consilio Nobis commendatam habemus, cultissimis hic atque illic distin

guitur templis, quae singularis pietatis, qua Christifideles in Deum Sanc

tosque feruntur Caelites, praeclarissima sunt testimonia ac monumenta. 

In quibus merito numerum obtinet sacra aedes curialis, honori Sancti 

Martini consecrata, qua oppidum, cui vulgata appellatio « Weingarten », 

quodque intra fines Rottenburgensis dioecesis positum est, non modice de

coratur; quin immo tam eximium religionis domicilium in totius Germa

niae catholicae laudem vertit et honorem. Qui veteres annales replicant, 

asseverant eo in loco Velfum III, ducem e nobili Suevorum genere, 

anno M L V I coenobium pietatis causa condidisse idque una cum continenti 
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templo, ubi ipse multique ex eius posteris sepulcro sint contecti, soda